



HSK-fiket hösten 2023

Nu är det dags att öppna upp fiket på Hägerstensåsens BP igen.

Helgerna och torsdagar är fördelade mellan årskullarna 2011-2015. Våra MHFF-lag (2009-2010) har några av helgdagarna i början och slutet på säsongen.

Tiderna fördelar ni mellan alla spelare i lagen förutom tränare och ledare som lägger ner mycket tid på annat. I schemat finns även tider för bollkallar på A-lagsmatcherna. Vi delar bollkalle-uppdraget med Mälärhöjden IK, så det är 4 spelare från respektive förening/match. De som ställer upp bjuds på läsk + toast/korv i fiket i halvtid.

Schema

Varje lag gör själva ett schema för den dag/dagar ni blivit tilldelade. Vid varje pass behövs en vårdnadshavare per spelare (2-3 personer per pass). Vi uppmuntrar även att spelarna hjälper till vid försäljningen så att vi successivt kan träna dem att hjälpa till och ta ansvar inom klubben. Om spelare har egen match under passet går givetvis matchen före.

Om den tilldelade dagen/dagarna inte passar kontaktar ni själva ett annat lag för ett eventuellt byte och meddelar sedan Rebecca Dahlin. Det är viktigt att vi är bemannade varje angiven dag. Vi vill ju alla kunna ta en fika när vi tittar på fotboll!

Första passet på dagen öppnar, och sista stänger.

Första passet schemaläggs 30 minuter innan första matchstart så att ni hinner förbereda och iordningställa allt. De avslutande matcherna är ofta en 11 mot 11 match, är det många åskådare och ni har tid får ni gärna hålla öppet lite längre. Sluttiden är preliminär.

Fika, dryck mm

I HSK-fiket serveras kaffe, te, choklad, kall dryck, fikabröd, korv och toast.

På plats finns allt förutom fikabröd som varje lag själva tillser att det finns till försäljning. Ni bestämmer själva hur ni vill dela upp vilka som ska baka. Med fikabröd menas tex hembakta bullar, muffins, kladdkaka eller köpebröd tex kaffelängd, chokladbollar eller liknande.

Obs! Alla som skall ta med hembakat/fikabröd lämnar detta till öppning.

Betalning sker via swish eller kontanter. För swish använder ni något av era egna swishnummer. Lämpligtvis den som ansvarar för att sätta in försäljningsintäkten på angivet konto.

Prislistor finns i fiket. Alla använder samma prislistor så att fiket blir likvärdigt under hela säsongen.

Inköp

Rebecca Dahlin och Ann-Mari Carlsson fyller på i fiket.

Det finns 2 kylar (1 för matvaror och 1 för dryck) som våra varor förvaras i. I frysen kan det finnas reservvaror, t.ex. korv, korvbröd, toastbröd etc. Säkerställ att det används innan ni kompletterings



handlar. Om något tar slut får ni kompletteringshandla. Mindre saker på ICA och för större saker, läsk etc har Citygross i Kungens kurva bra priser.

Kvittot läggs i kassaskrinet.

Kassaskrin/Nyckel

De som är schemalagda första passet måste låna nyckel till "fiket" samt omklädningsrum och kommunens förråd (proppar) av lagledare/tränare för ert lag. Nyckeln lämnas sedan vidare till nästa pass osv.

Växelkassan ligger i en av kylarna och ska återlämnas där vid avslutat pass om inget annat har överenskommit. Kassan ska bestå av växel på 900:-. Förslagsvis 4*50 kr + 20*20 kr + 20*10 kr+ 20*5 kr. Med andra ord, lämna kassan med varierande sedlar/mynt.

Överkottet (= totalen - växel 900:-) ska sättas in på konto;
Swedbank, Ann-Mari Carlsson, clearing 8327-9, konto 904 469 225-0

Utse en ansvarig för insättning av pengar. Beloppet meddelas per e-post till amcarlsson.consulting@gmail.com.

Överskottet går direkt till ungdomslagets egna lagkassor som sedan används för cup, träningsläger mm.

Håll rent och snyggt

- Frys in korv/korvbröd/färdigbredda toast mm som blivit över
- Ta bort kaffesump samt diska och torka av efter avslutat pass
- Släng soporna i de stora tunnorna utanför fiket

Meddela Rebecca på tel 0705894155 om något gått sönder eller är på väg att ta slut.

Lycka till mer försäljningen!